
UCHWAŁA  NR LXIII/357/2023 

RADY  GMINY   BOROWIE   

 z  dnia 12 października  2023  roku 

 

 

w  sprawie  zgłoszenia  kandydata  do  tytułu  „Zasłużony  dla  Powiatu Garwolińskiego”  

w  dziedzinie  „Działalność  społeczna” 

 

 

 Na  podstawie  art.18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  

gminnym  (  tj.  z  2023  roku  poz. 40 )  w  związku  z  § 4  ust. 2  Regulaminu  nadawania  

tytułu  honorowego  „Zasłużony  dla  Powiatu  Garwolińskiego”  stanowiącego  załącznik  do  

Uchwały  Nr XXVII/176/2005  Rady  Powiatu  Garwolińskiego  z  dnia  24  marca  2005  roku  

w  sprawie  ustanowienia  tytułu -  „ Zasłużony  dla  Powiatu  Garwolińskiego”; 

Rada  Gminy  Borowie  uchwala co  następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Zgłasza  do  tytułu  honorowego  „ Zasłużony  dla  Powiatu  Garwolińskiego”  w  dziedzinie     

„Działalność  społeczna”  kandydata  -  Panią  Marzenę  Nowak  - Wiceprzewodniczącą   

Rady  Gminy  Borowie. 

2. Wniosek  o  nadanie  tytułu  stanowi  załącznik  do  niniejszej  uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

    Przewodnicząca Rady Gminy  

Alicja Szaniawska   

 

 

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   

do  Uchwały  Nr LXIII/357/2023  roku 

Rady  Gminy  Borowie 

z  dnia 12  października  2023  roku 

 

 

Wniosek  o  nadanie  tytułu  „ Zasłużony  dla  Powiatu  Garwolińskiego” 

w  dziedzinie  „Działalność  społeczna” 
 

1. imię  i  nazwisko -   Marzena  Nowak 

2. data  i  miejsce  urodzenia – 30.12.1963 roku, Garwolin 

3. miejsce  zamieszkania  - Gościewicz 53A, 08412 Borowie 

4. wyksztalcenie -  wyższe 

5. miejsce  zatrudnienia, wykonywany  zawód -  Zespół  Szkół  w  Głoskowie,  

nauczyciel 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Pani  Marzena  Nowak  od   ponad  40  lat  pracuje  jako  nauczyciel  w  placówkach  

oświatowych  na  terenie  gminy  Borowie,  początkowo  w  Publicznej  Szkole  Podstawowej  

w  Brzuskowoli  a   obecnie  w  Zespole  Szkół  w  Głoskowie.  Swoje  obowiązki  zawodowe  

wykonuje  wzorowo,  wielokrotnie  nagradzana  przez  Dyrektora  Szkoły,  organ  prowadzący  

- Wójta  Gminy  Borowie,  a  także  Ministra  Edukacji  Narodowej.  Zorganizowała  pomoc  

psychologiczną  i  prawną  dla  dzieci  z  rodzin  patologicznych.  Jej  osobiste  zaangażowanie  

daje  wymierne  osiągnięcia.   Od  wielu  lat   zaangażowana  w  życie  społeczne  gminy. Jest  

współautorką  utworzenia    świetlic  socjoterapeutycznych  w  gminie  Borowie, przez  co  

dzieci  i  młodzież  otrzymują  odpowiednią  pomoc  i  wsparcie,  organizuje  także  dla  nich  

wypoczynek  w  czasie  ferii  i  wakacji. Prowadzi  zajęcia  z  trudną  młodzieżą                                           

w   Młodzieżowym Ośrodku  Wychowawczym  w  Borowiu. Przewodnicząca  Gminnej  

Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Zespołu  Interdyscyplinarnego.  

Współorganizatorka  wielu  imprez  gminnych i  festynów  o  tematyce  profilaktycznej, 

folklorystycznej. 

Pani  Marzena  Nowak  od  1998 roku jest  radną  Rady  Gminy  Borowie.  W  latach  1998- 

2002    była  członkiem  zarządu  Gminy  Borowie  a   od  2002  roku (IV  kadencja  samorządu)  

pełni  nieprzerwalnie  funkcję  zastępcy  przewodniczącego  Rady  Gminy. Bogate  

doświadczenie  zawodowe  oraz  zdobytą  wiedzę  skutecznie  wykorzystuje  na  rzecz  rozwoju  

gminy  Borowie  i  powiatu  garwolińskiego.  Podejmowane  przez  nią  działania                                   

oraz  inicjatywy  mają  na  celu  podnoszenie  standardu  życia  mieszkańców,  głównie  poprzez  

rozwój  infrastruktury  komunalnej,  bazy  oświatowej i  kulturalnej. 

Pani  Marzena  Nowak  jest  osobą  sumienną,  ambitną,  obowiązkową,  konsekwentną                             

w  realizacji  powierzonych  zadań.  Poprzez  swoje  zaangażowanie  i  poświęcenie  w  sprawy  

gminy  przyczynia  się do  jej  rozwoju. 

Mając  powyższe  na  uwadze  uznajemy,  iż  Pani  Marzena  Nowak  poprzez  swoje  

zaangażowanie  i  poświęcenie  w  sprawy  lokalnej  społeczności,  gminy  a  także  powiatu                 

w  pełni  zasługuje  na  przyznanie  tytułu  „Zasłużony  dla  Powiatu  Garwolińskiego”. 

 


